

# Årsredovisning

## LencGruppen Invest AB

Org.nr 556716-6797

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Bergman , Styrelseledamot

2025-03-03

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för LencGruppen Invest AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom försäljning och management.

Företaget har sitt säte i Stockholm

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 314	319	903	3 278
Resultat efter finansiella poster	-1 448	-2 885	-1 098	994
Soliditet (%)	42,7	62,2	74,7	71,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg räkenskapsår. Detta beror på att företagsledaren har jobbat mera under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 447 059	-2 922 482	<b>1 624 577</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 922 482	2 922 482	<b>0</b>
Årets resultat			-1 463 464	<b>-1 463 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 524 577</b>	<b>-1 463 464</b>	<b>161 113</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 524 577
årets förlust	-1 463 464
	<b>61 113</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	61 113
	<b>61 113</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 313 525	319 356
Övriga rörelseintäkter		0	6 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 313 525</b>	<b>326 023</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-120 670	-145 726
Personalkostnader	2	-779 281	-51 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-899 951</b>	<b>-196 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>413 574</b>	<b>129 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 940	1 893
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 863 212	-3 015 926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 861 349</b>	<b>-3 014 033</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 447 775</b>	<b>-2 884 867</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 347 775</b>	<b>-2 884 867</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-115 689	-37 615
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 463 464</b>	<b>-2 922 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 859 026	3 680 522
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 859 026</b>	<b>3 680 522</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 859 026</b>	<b>3 680 522</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 950	0
Övriga fordringar		10 955	2 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 437	26 164
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>552 342</b>	<b>28 622</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	198 200	394 620
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>198 200</b>	<b>394 620</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		563 789	551 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>563 789</b>	<b>551 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 314 331</b>	<b>974 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 173 357</b>	<b>4 655 351</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 524 577	4 447 059
Årets resultat		-1 463 464	-2 922 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 113</b>	<b>1 524 577</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 113</b>	<b>1 624 577</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 502 000	1 602 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 502 000</b>	<b>1 602 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	465 000	465 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>465 000</b>	<b>465 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 437	0
Skatteskulder		149 745	32 492
Övriga skulder		808 021	855 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 041	76 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 045 244</b>	<b>963 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 173 357</b>	<b>4 655 351</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 634 566	6 439 202
Inköp	61 760	195 364
Försäljningar	-2 662 050	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 034 276</b>	<b>6 634 566</b>
Ingående nedskrivningar	-2 954 044	0
Återförda nedskrivningar	2 446 044	0
Årets nedskrivningar	-1 667 250	-2 954 044
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 175 250</b>	<b>-2 954 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 859 026</b>	<b>3 680 522</b>

**Not 4 Övriga kortfristiga placeringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 144 966	1 749 802
Försäljningar	0	-604 836
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 144 966</b>	<b>1 144 966</b>
Ingående nedskrivningar	-750 346	-1 211 836
Återförda nedskrivningar	0	534 615
Årets nedskrivningar	-196 420	-73 125
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-946 766</b>	<b>-750 346</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>198 200</b>	<b>394 620</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	465 000	465 000
	<b>465 000</b>	<b>465 000</b>

Stockholm 2025-03-03

*Patrik Bergman*  
Patrik Bergman  
Verkställande direktör